平阳县司法局

关于公布行政规范性文件清理结果的通知（征求意见稿）

各乡镇人民政府、县政府直属各有关单位：

为加快法治政府建设，进一步推进依法行政，根据《浙江省行政规范性文件管理办法》（浙江省人民政府令372号）和县法治政府考核要求，我局开展了行政规范性文件清理工作。确定继续有效1件，现将清理结果（目录）予以公布。

本通知自2025年 月 日起施行。

附件：平阳县司法局继续有效的行政规范性文件目录

平阳县司法局

                        年   月   日

附件

平阳县司法局继续有效的行政规范性文件目录

	序号
	文号
	行政规范性文件名称

	1
	平司〔2023〕22号
	关于印发《平阳县人民调解“以奖代补”实施办法》的通知